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LÖNEUTVECKLINGEN FÖR INDUSTRIARBETARE FEBRUARI 1967 -
FEBRUARI 1968 

Definitiva uppgifter1 

Development of Wages in Mining and Manufacturing Februa:ry 
1967 - February 1968 

Den av statistiska centralbyrån (SCB) utarbetade korttids­
statistiken över industriarbetarnas löner föreligger nu för 
februari 1968 och resultaten framläggs i tabell 1-4~ 

I tabell 1 återges genomsnittliga timförtjänster för arbetare 
inom industri i februari 1968 samt indextal (februari 1967 = 
100) för dessa timförtjänstero Tabell 2 innehåller uppgifter 
om de genomsnittliga t imförtjänsterna i olika dyrortsgrupper 
i februari 1968, och i tabell 3 åter ges genomsnittsför tjäns­
ter i hela riket och i olika dyrortsgrupper vid olika under­
sökningstillfällen under perioden februari 1967 - februari 
1968. Tabell 4 innehåller medeltal och indextal för timför­
tjänsterna i St ockholm i februari 19680 

Samtliga tabeller grundar sig på SCBs snabbstatistik rörande 
löneutvecklingen för industriarbetareo En redogörelse för 
statistikens uppläggning har lämnats i Statistiska meddelan­
den, Am 196 7:15 0 

På grundval av uppgifter fr~n 2 878 företag, som lämnat upp­
gifter för både februari 1967 och februari 1968, har man för 
olika grupper av arbetare beräknat genomsnittliga timför­
tjänst er för februari 1967 och februari 1968. 2 

Till skillnad från tidigare redogurel eor återges här endast 
uppgifter avseende vuxna och minderåriga n:anliga och kvinnliga 
arbetare sammantagna. 

1) Vissa huvudresultat återges i Al lmän månadsstatistik (utg . 
av SCB) . Uppgifter om löneutvecklingen november 1966 - novem­
ber 1967 resp november 196 7 -- februari 1968 återfinns i 
Statistiska meddelanden, Am 1968:12 och Am 1968:18. 
2) Redovisningsperioden ligger icke alltid inom respektive 
månad (jfr Statistiska ~eddelanden, Am 1967:15, s. 2). 
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SUMMARY 

The Central Bureau of Statistics has calculated average 
hourly earnings of wage-earners in mining and rnanufacturing 
in February 1968 and index nurnbers showing the wage develop­
ments since February 1967. The statistics are based on re­
ports from employers in mining and rnanufacturing concerning 
wages paid and hours worked during a period in (as a rule) 
the middle month of each quarter. The methods of computation 
are described in Statistiska meddelanden, Am 1967:15. 
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Tabell 1. TIMFÖRTJÄNSTER I FEBRUARI 1968 FÖR ARBETARE (VUXNA MÄN OCH KVINNOR 
SAMT MINDERÅRIGA ) INOll1 INDUSTRI 

Hourly earnings in February 1968 of wage-earners (both sexes, adults and 
juveniles) in mining and manufacturing 

Gruvindustri 
(Mining) 
Malmgruvor 

1 ---Antal före-
tag för vil­
ka uppgifter 
bearbetats 
(Numbcr of 
establish­
ments repor­
ting) 

Metall- och verkstadsindustri 
(Metal -· cnd ongineering industries) 

30 

30 

954 

Järn- och metallverk 
Järn- och stålmanufaktur 
Mekaniska verkstäder 
Reparationsverkstäder 
Skepps v2.rv 
~lektroteknisk industri 
Annnn metallindustri 

Jord- och stenindus tri 
"[Qua.rrying e...:-:. ·:~ _manufactu:ring of 
stone, clay and glass p~oducts, etc) 

Stenindustri 
Kalk- och kritbruk 
Cementfabril:'.')r 
Cementverufabriker 
Tegelt-ruk 
Porslins-•, kakel- o lergodsindustri 
Glas industri 
Annan jord- o stenindustri 

Träindustri 
(1food indu;tries /j_ncl. fuxni ture/) 

Sågverk och hyvlerier 
Lådfabrik.er 
Faner- och ply,-ioodfabriker 
Byggnadssnickerifabriker 
Möbelfabriker 
Svarvcri- och skidfabriker 
Annan trävaruindustri 

Massa- och a ersindu3tri 
Pulp and paper industries) 

Massafabriker 
Pappersbruk och pappfabriker 
Wallboardfabr iker 
Papp- o~h pappersvaruindustri 

37 
155 
409 
133 

32 
94 
94 

200 

29 
14 

7 
40 
39 
14 
40 
14 

433 

169 
10 
10 
94 
95 
28 
27 

130 

40 
46 

6 
38 

2 
Genomsnittli~ 
timförtjänst , kr, 
i februari 1968 
(Average hourly 
earningsl, kr, 
in February 1968) 

11,58 

11,58 

10,07 

10,40 
9,61 

10,00 
9,78 

11,39 
9,55 
9 ,48 

9 ,90 

10,03 
9 ,52 
9,87 

10,63 
9,22 
9,27 
9,66 

11,04 

9,24 

9 ,04 
8,97 
9,42 
9,62 
9,07 
9,02 
9,34 
9,60 

9,70 
9,57 

10,33 
9,31 

3 
Indextal för1 timförtjänst i 
februari 1968 
(februari 1967=100) 
(Index of hourly 
earnings 1 in 
February 1968) 
(February 1967=100) 

106,4 

106,4 

105,8 

106,0 
103,5 
105,7 
106,2 
106 ,9 
107,0 
105,7 
106,1 

108,6 
103,7 
105,2 
104, 7 
103,6 
108,3 
108,4 
101,4 

106,6 

106 ,8 
107,4 
111,6 
106 ,2 
105,9 
106,6 
105,6 

105,4 

104, 7 
105,6 
108,2 
105,7 

. 1) Exkl se~esterlön, s9mesterersättning, helgdagslön, helgdagsersättning, ersätt­
ning vid sjukdom och olycksfall , permitteringslön o dyl. 
(Excl. public and annual holiday pay, accident and sick pay, etc.) 

1 
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Grafisk industri 181 
(Printing and allied industries) 

Bokbinderier 23 
Bok- och accidenstryckerier 76 
Tidningstryckerier 58 
Annan grafisk industri 24 

Livsmedelsindustri 272 
(Food manufacturing industries) 

Kvarnar 10 
Bageriindustri 74 
Sockerindustri 15 
Choklad- och konfektindustri 12 
Mejeriindustri 36 
Slakterier och charkuterier 73 
Fiskkonservfabriker 19 
Fruktkonservindustri 12 
Annan livsmedelsindustri 19 

Dr. ckesvaru- och t obaksindustri 58 
Beverage and toba co industries) 
Dryckesvaruindustri 53 
Tobaksfabriker 5 

Textil- och beklädnadsindustri 364 
(Textila and clothing industries) 

Illeindustri 26 
Bomulls industri 30 
Linne- och juteindustri 5 
Trikåfabriker 48 
Sömnadsindustri 172 
Hatt- och mössfabriker 16 
Annan textil- o beklädnadsindustri 67 

Läder- hår- o mivaruindustri 126 
Leather, fur and rubber product 

induatries /incl. footwear/) 
Garverier 14 
Päls- o skinnvarufabriker 24 
Skoindustri 43 
Andra lädervarufabriker 20 
Gummivarufabriker 13 
Annan läder-, hår- o gummivaruind . 12 

Kemisk och kemisk-teknisk industri 130 
(Chemical industries) 

Rent kemisk industri 19 
Färg-, olje- o parfymfabriker 37 
Sprängämnesfabriker 8 
Tändsticksfabriker 5 
Annan kemisk-t oknisk industri 61 

Samtliga industrigrupper 2 878 
(All industrial groups) 

2 

11,07 

9,65 
11,02 
11,40 
11,95 

9,11 

9,62 
9,16 
8,69 
9 ,04 
9,01 
9 ,59 
8,08 
8,28 
9,22 

9 ,56 

9,70 
9,08 

8,09 

8,51 
8,51 
7,90 
7,69 
7,86 
8,09 
8,53 

8,95 

9,72 
7,97 
8,38 
8,29 
9 ,42 
8,87 

9,17 

9,73 
9,02 
9,39 
7,96 
9,09 

9,70 

4 

3 

111,1 

107,5 
112,0 
110,8 
111,9 

105,5 

112,2 
106 ,4 
104,0 
105,9 
107,0 
103,9 
101,7 
105,5 
109,9 

107,5 

108,6 
103,9 

109,9 

108,8 
111,0 
109,0 
110,8 
109,6 
114 ,o 
109,8 

105,9 

102,3 
105,5 
108,5 
104, 7 
105,6 
106,8 

106,1 

106,6 
104,3 
105,0 
103 ,6 
107,3 

106,3 

- - - --- - - ---- - ---' 
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Tabell 2. TIMFÖRTJÄNSTER I FEBRUARI 1968 FÖR ARBETARE (VUXNA MÄN OCH KVINNOR 
SAMT MINnERP...RIGA) INOM INnUSTRI I OLIKA DYRORTSGRUPPDR 

Hourly earnings in February 1968 of wage-earners (both sexas, adults and 
juveniles) in mining and manufacturing by cos t -of-living zone 

Genomsnittlig timförtjänst, kr, i dyrorts-
grupp 
(Average hourly earnings, kr, in cost-of-living 
zone 

3 4 2 3-2 
Gruvindustri 10,52 10,61 12,86 11,58 

Metall- och verkstadsindustri 9,75 10,98 10,98 10,07 

Jord- och stenindustri 9,65 11,14 11,34 9,90 

Träindustri 9 ,09 9,24 11,17 9,24 

Massa- och pappersindustri 9,55 9,88 9,68 9,60 

Grafisk industri 10,08 11,01 12,57 11,07 

Livsmedelsindustri 8,87 9 ,4 5 10,09 9,11 

Dryckesvaru- och tobaksindustri 9,14 9,66 10,79 9,56 

Textil- och beklädnadsindustri 8,06 8,40 8,72 8,09 

Läder-, hår- och gummivaruindustri 8,89 9,01 10,16 8,95 

Kemisk och kemisk-teknisk industri 8,91 9, 56 10,07 9,17 

Samtliga industrigrupper 9,39 10,45 11,10 9,70 

Tabell 3. TIMFÖRTJÄNSTER FÖR ARBBTARE (VUXNA MÄN OCH KVINNOR SAMT MINDERÅRIGA ) 
INOM INnUSTRI FEBRUARI 1967-F:'!:BRUARI 1968 

Hourly earnings of wage-earners (both sexas, adults and juveniles) in mining and 
manufacturing February 1967-February 1968 

Dyrortsgrupp 
(cost-of-living zone) 

3 4 5 3-5 
Genomsnittlig 
timförtjänst, Februari 1967 8,83 9,85 10,25 9,11 
kronor Maj 1967 9,11 10,16 10,61 9,40 
(Average Augusti 1967 8,97 10,07 10,63 9,29 
hourly November 1967 9,13 10,16 10,59 9,41 
earnings, kr) Februari 1968 9,39 10 ,45 11,10 9,70 

Indextal 
(Index numbers) 
Februari 1967 (Febr. 1966=100) 112 ,4 112,1 110, 6 112,2 
Maj 1967 (Ma j 1966 =100) 112,9 112,5 112, 7 112,8 
Augusti 1967 (Aug. 1966=100) 108,1 107 ,3 107,9 107,9 
November 1967 (Nov . 1966=100) 107,5 106,7 107,2 107,3 
Februari 1968 (Febr. 1967=100) 106,4 106 ,4 106 ,4 106 ,3 
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Tabell 4. TI MFÖRTJÄNSTER FÖR ARBETARE (VUXNA MÄN OCH KVINNOR SAMT MINDERÅRIGA) 
INOM INDUSTRI I STOCKHOLM I FEBRUARI 1968 

Hourly earnings in February 1968 of wage-earners (both sexas, adults and juveniles) 
in raanufacturing in Stockholm 

Metall- och verkstadsindustri 

Jord- och stenindustri 

Grafisk industri 

Livsmedelsindustri 

Dryckesvaru- och tobaksindustri 

Textil- och beklädnadsindustri 

Läder,- hår- och gummivaruindustri 

Kenisk och kemisk-teknisk industri 

Samtliga indus trigrupper 

1 
Antal före­
tag för vil­
ka uppgifter 
bearbetats 
(Number of 
os tablish­
ment s repor­
ting ) 

97 

7 

47 

25 

4 

17 

6 

20 

230 

2 
Genomsnittlif 
t imf:örtjänst, 
kr, i februari 
1968 
(Average hourly 
earnings1 , kr, 
in February 
1968) 

ll,07 

11,30 

12,73 

10,21 

11,10 

8, 61 

10,16 

9,80 

11,19 

3 
Indextal för 
timförtjänstl 
i februari 1968 
(febr.1967=100) 
( Index of hour­
ly earningsl in 
February 1968 
/February 1967= 
100/) 

104,8 

99, 9 

112,4 

106,0 

109 ,4 

108,5 

105,8 

107,3 

106,8 

1) Exkl s emesterlön, semesterersättning 9 helgdagslön, helgdagsersättning, 
ersättning vid sjukdom och olycksfall, permitteringslön o d. 
(Excl. public and annual holiday pay, accident and sick pay, etc.) 


